



Varenummer 1000004599



Gulvpolish, Green Care Professional LONGLIFE Matt, 5 l, mat, uden farve og parfume

✓ Flot glans



Produktbeskrivelse

LONGLIFE matt er en effektiv dispersion, der giver fantastiske resultater. LONGLIFE matt sikrer enestående holdbarhed og modstandskraft takket være den specialudviklede teknologi. Brugen af specielle polymerer hindrer, at beskyttelsesfilmen bliver mat efter vedligeholdelsesrengøring. Takket være produktets gode modstandskraft over for alkohol og desinfektionsmidler samt dets skridsikkerhed er LONGLIFE mat særligt egnet til anvendelse inden for sundhedsområder og andre steder, hvor der kræves et mat udseende. Skridsikkerheden er certificeret iht. DIN 18032-2. LONGLIFE matts beskyttelsesfilm sikrer en enestående modstandskraft og har samtidig yderst elastiske egenskaber og enestående vedhæftning på alle gulvtyper. Takket være de specielle egenskaber kan LONGLIFE matt også bruges på fugtige linoleumsgulve. Beskyttelsesfilmen kan fornyes, uden at glansen øges væsentligt. Dette produkt virker ideelt i et system med LINAX complete, som nemt fjerner LONGLIFE matt polymerfilm. Ved helt at undgå skadelige indholdsstoffer, som zink, TBEP, parfume og fluoriserede flydningsmidler, tager LONGLIFE matt ansvaret for kommende generationer.



Specifikationer

Produktbetegnelse	Gulvpolish
Varemærke	Green Care Professional
Vareserie	LONGLIFE Matt
Features	Mat, uden farve og parfume
pH-værdi (konc.)	ca. 8.1
Rumindhold, netto	5 l
Certifikater	Austrian Ecolabel.
Direktiver, lovgivning og regler	(EF) 1272/2008
Sikkerhedsforskrifter og advarsler	Må ikke anvendes på aluminium, emalje og ikke-alkaliske resistente overflader.

Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kl	2 stk	29.5 cm	19 cm	30.2 cm	4031278542899
stk	5000 ml				4031278942897



Produkter med mærket "Austrian Ecolabel" er gennemgået ved en holistisk evaluering, der kigger på de miljømæssige aftryk ved såvel brug og bortskaffelse og i produktionsprocessen. Med i denne evaluering er også en vurdering af kvaliteten, sikkerheden og holdbarheden af produkterne.

"Austrian Ecolabel" er dannet i 1990, og er et initiativ der hjælper forbrugeren med at tage et miljørigtigt valg i dagligdagen, ved at oplyse om hvordan produktionen, brugen og bortskaffelsen af forbrugsvarer, påvirker miljøet.



Produktet bruges til rengøringspolering af gulve.



Produktet bruges til rengøringspolering af gulve.



Produktet indeholder ikke parfume.



Produktet indeholder ikke farve.



Flasken er lavet af 100 % genanvendt forbrugsplast.



Produktet bruges til rengøring af hårde gulve.



Produktet kræver brug af beskyttelseshandsker.